Montage- und Betriebsanleitung
Abgas-Luft-System WAL-PP Kaskade (WTC-G… 15 … 32-B) 83296501 1/2023-06
Montage- und Betriebsanleitung
Abgas-Luft-System WAL-PP Kaskade (WTC-G… 15 … 32-B)
83296501 1/2023-06 Vo 2-44
1 Benutzerhinweise ............................................................................................................  4
1.1   Zielgruppe ......................................................................................................................  4
1.2   Symbole in der Anleitung  ...........................................................................................  4

83296501 1/2023-06 Vo 8-44
3 Produktbeschreibung
3.1 Typenschlüssel
WAL-PP
WAL Bauart: Weishaupt Abgas-Luft-System
PP Werkstoff: Polypropylen
3.2 Varianten
3.2.1 Raumluftabhängige Kaskade WTC-G… 15-B / 25-B
Grundbausatz Gerät 1 und 2
WAL-PP-KA-1-80/110-2
1 2 3 4 5
667
1 Endstück DN 110 mit Kondensatablauf
2 Revisionsbogen 87°, DN 80/110
3 Sammlerrohr kurz DN 110 mit schrägem Abgang DN 110
4 Revisionsbogen kurz 87°, DN 80/110
5 Sammlerrohr lang DN 110 mit schrägem Abgang DN 110
6 Abgas-Absperreinrichtung DN 80 mit integriertem Siphon
7 Siphon
Montage- und Betriebsanleitung
Abgas-Luft-System WAL-PP Kaskade (WTC-G… 15 … 32-B)
3 Produktbeschreibung
83296501 1/2023-06 Vo 9-44
Grundbausatz Gerät 3 und 4
WAL-PP-KA-1-80/110-Z-1 1 2
3
1 Revisionsbogen lang 87°, DN 80/110
2 Sammlerrohr lang DN 110 mit schrägem Abgang DN 110
3 Abgas-Absperreinrichtung DN 80 mit integriertem Siphon
Erweiterungs-Set Schacht
WAL-PP-KA-E-xxx-S
1
2
3
45
6
7
1 Abstandhalter-Set
2 Schachtabdeckung PE schwarz DN 110 oder INOX/PP DN 125 oder DN 160
3 Mauerblende INOX DN 160 oder DN 185
4 Wandfutter PP DN 160/110 oder INOX DN 185/125
5 Rohr PP 0,5 m DN 110 oder DN 125
6 Stützbogen-Set DN 110 oder DN 125
7 Aufweitung zentrisch PP, DN 125-160 (optional)
Montage- und Betriebsanleitung
Abgas-Luft-System WAL-PP Kaskade (WTC-G… 15 … 32-B)
3 Produktbeschreibung
83296501 1/2023-06 Vo 10-44
3.2.2 Raumluftunabhängige Kaskade WTC-G… 15-B / 25-B
Grundbausatz Gerät 1 und 2
WAL-PP-KA-2-160/110-2
1 2 3 4
55
6
1 Endstück DN 160/110
2 Rohr weiß DN 160/110 mit Kondensatablauf
3 Sammlerrohr kurz DN 160-125/110-80
4 Sammlerrohr lang DN 160-125/110-80
5 Abgas-Absperreinrichtung DN 125/80 mit integriertem Siphon
6 Siphon
Grundbausatz Gerät 3 und 4
WAL-PP-KA-2-160/110-Z-1 1
3
2
1 Sammlerrohr lang DN 160-125/110-80
2 Zwischenstück; Rohr weiß/PP DN 125/80 (optional)(1
3 Abgas-Absperreinrichtung DN 125/80
(1 Wird nur beim Gerät 4 benötigt. Das Zwischenstück ist nicht im Grundbausatz
enthalten (optional erhältlich).
Montage- und Betriebsanleitung
Abgas-Luft-System WAL-PP Kaskade (WTC-G… 15 … 32-B)
3 Produktbeschreibung
83296501 1/2023-06 Vo 11-44